关于举办第四届大学生心理健康教育活动月的通知
校团通[2007] 7号

为了进一步加强和改进大学生心理健康教育，宣传普及心理健康知识，提高学生心理健康意识，营造和谐的校园氛围，贯彻落实河南省（教社政〔2007〕149号）《关于开展全省高校大学生心理健康教育宣传周活动的通知》，切实配合河南省委高校工委、省教育厅办好“首届全省高校大学生心理健康教育宣传周”，结合我校实际，决定举办我校第四届大学生心理健康教育活动月。现将有关事项通知如下：
一、活动主题：大学生心理健康与和谐校园建设
二、主办单位：校团委

    承办单位：心理健康教育中心；

大学生心理卫生协会；众成拓展训练协会

三、活动时间：2007年4月9日——4月30日
四、活动内容：

1、大学生心理健康教育工作会议；
2、“共话心理健康”——辅导员心理沙龙；
3、“首届全省高校大学生心理健康教育宣传周”宣传；
4、心理健康主题讲座；
5、学生心理自助社团干部系列培训；
6、女大学生心理沙龙；
7、大学生职业规划大赛；
8、心理影片展映；
9、心理剧表演暨闭幕式。
（注：具体时间、地点见校园海报通知）

五、活动要求：
1、各院系要高度重视，认真组织，结合院系实际，认真组织开展心理健康教育活动，确保活动顺利实施。
2、活动前要广泛动员，大力宣传。
3、有关参赛其它事宜，可向院团委大学生心理健康教育中心咨询。
共青团华北水利水电学院委员会
2007年4月9日